SỞ GDĐT TỈNH KON TUM

TRƯỜNG THPT CHUYÊN

NGUYỄN TẤT THÀNH

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Kon Tum, ngày  28  tháng 5 năm 2024

NHIỆM VỤ TRỌNG TÂM THÁNG 6/2024

1. Công tác tư tưởng, chính trị

- Quán triệt các văn bản, thông tin các chủ trương, chính sách, văn bản mới của các

cấp đến CBGVNV, tiếp tục tăng cường công tác tư tưởng đoàn kết, thống nhất để thực hiện

nhiệm vụ năm học.

- Quán triệt quy chế thi, hướng dẫn tuyển sinh.

- Duy trì công tác tiếp công dân.

2. Việc thực hiện nhiệm vụ chuyên môn

- Thi tuyển sinh vào lớp 10 năm học 2024-2025; chấm tuyển sinh; xét tuyển sinh.

- Hoàn thành công tác đánh giá, xếp loại thi đua và đánh giá theo chuẩn, đánh giá viên

chức cuối năm học.

- Bổ sung kiến thức nền cho học sinh lớp 11 tham gia thi chọn đội tuyển.

- Hoàn thành các báo cáo, hồ sơ thi đua của cá nhân, tập thể nộp về Sở GDĐT.

- Tiếp tục ôn thi TN THPT năm 2024 (hình thức hỗ trợ trực tuyến).

- Tham gia coi, chấm thi tốt nghiệp THPT năm 2024.

- Tham gia bồi dưỡng giáo viên sử dụng sách giáo khoa lớp 12.

- Thông báo chuẩn bị nhập học cho khối 10.

2. Các hoạt động giáo dục, lao động vệ sinh

Tổ chức ngày Quốc tế Thiếu Nhi 1/6.

         3. Công tác tổ chức, đoàn thể và công tác khác

- Nâng lương tháng 06/2024./.

Nơi nhận:
- Các tổ CM, VP (thực hiện);

- Hiệu trưởng, các P.Hiệu trưởng;

- Website nhà trường;

- Lưu: VT.

         HIỆU TRƯỞNG